

SAKSNR 11/22: ORIENTERING OM FRAMSIKT SOM STYRINGSSYSTEM

SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:

UTVALG	SAK NR.	M.DATO	SAKSBEHANDLER	ARKIVNUMMER
KONTROLLUTVALGET	11/22	26.04.22	Sekretariatet v/ Edel Åsjord	

VEDLEGG

SEKRETARIATETS INNSTILLING

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om Framsikt til orientering

BAKGRUNN

Framsikt er et verktøy som stadig flere kommuner tar i bruk. Framsikt AS tilbyr norske kommuner et verktøy for analyse, planlegging, budsjettering, rapportering og virksomhetsstyring. Systemet består av en rekke moduler. Løten kommune har tatt Framsikt i bruk. Se www.framsikt.no for mer informasjon.

Framsiktløsningen er en samhandlingsplattform. Det betyr at deltakerne i økonomiplanprosessen kan gi innspill til kommunenes prosess for handlingsplan, økonomiplan og årsbudsjettdokument basert på hva de har tilgang til. Alle jobber til enhver tid opp mot samme versjon, og når man vel har besluttet et sett med tiltak og mål, så ligger de der, klare til publisering og klare til rapportering.

Økonomiplanmodulen i Framsikt er et helhetlig verktøy for utarbeidelse av handlingsplan, økonomiplan og årsbudsjettdokument for kommuner og fylkeskommuner. Løsningen håndterer budsjett, målstyring, handlingsplan og produksjon av komplette digitale styringsdokumenter.

Økonomiplanmodulen bygger videre på Analysemodulen og rapportene fra analysearbeidet vil være tilgjengelig som kapitler i økonomiplandokumentet og kan bearbeides videre i økonomiplanen. Modulen gir mer effektive arbeids- og beslutningsprosesser i tillegg til sterkt forenklet publisering og distribusjon. Økonomiplanen kan enkelt tas ut både i word-versjon og digital versjon på kommunens nettside, uten å måtte sende/samle dokumenter og grunnlagsmateriale til og fra hverandre.

I Framsikt kan man utarbeide en økonomiplan som samtidig kan fungere som handlingsdel, etter den nye kommuneloven.

VURDERING

Kommunedirektøren vil i møte gi en orientering om Framsikt som styringssystem på ulike områder, samt informere kontrollutvalget om målsetting for systemet og implementering av systemet i egen organisasjon.

Sekretariatet, 19.04.2022
Edel Åsjord